
UCHWAŁA Nr XLI/286/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 110 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 110 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 110 000,00 

    dotacja na modernizację dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych  

758   Różne rozliczenia 1 587,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 587,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 450,00 

    wpłaty mieszkańców jako pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 1 137,00 

    środki na wsparcie jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 
państwa  

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 30 000,00 

   
 wpłaty za wyżywienie w Samorządowym 

Przedszkolu w Krzywczy  

Razem: 141 587,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy nr RG.I.7152.14.3.2022 z Województwem Podkarpackim z dnia 

7 lipca 2022 r.; 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 903 660,00 

 40002  Dostarczanie wody 903 660,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 660,00 

    Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami, ujęciami wód, 
stacją uzdatniania wody w miejscowości Krzywcza 
oraz uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia 
na budowę  

600   Transport i łączność 110 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -37 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 162 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 700,00 

    budowa i modernizacja dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych, w obrębie: 
Wola Krzywiecka, dz. nr ewid. 118, 
Średnia, dz. o nr ewid. 640, 643/1, 573, 
Krzywcza, dz. o nr ewid. 544  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -14 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -14 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 450,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

    zakup materiałów opatrunkowych celem 
wyposażenia miejsc noclegowych dla obywateli 
Ukrainy  

801   Oświata i wychowanie -39 863,00 

 80101  Szkoły podstawowe -71 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -71 000,00 

    zmniejszenie wydatków na wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej przebudowy i rozbudowy 
istniejących budynków Zespołu Szkól w Krzywczy  

 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80104  Przedszkola 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 

    zakup art. spożywczych do przygotowania posiłków 
w Samorządowym Przedszkolu w Krzywczy  

 80195  Pozostała działalność 1 137,00 

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 137,00 

 

   środki na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa (Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Ruszelczycach”  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 201 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 200,00 

 
   Budowa elektroenergetycznej linii oświetlenia 

ulicznego zasilanej ze stacji Chyrzyna 1  

Razem: 1 175 447,00 

§ 2. 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 
1 033 860,00 zł. 

2. Źródłem sfinansowania deficytu będą 
1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 130 200,00 zł, 

2) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 903 660,00 zł. 
3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 1 033 860,00 zł, tytułu: 

1) wynikających z rozliczenia środków, § 950 „Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w kwocie 130 200,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych, § 957 „Nadwyżka z lat ubiegłych” w kwocie 
903 660,00 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


